

**KIATEC APS**  
**LYSKÆR 3C 2, 2730 HERLEV**  
**CVR.NR. 38 52 56 38**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**  
**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2019

---

dirigent Jørgen Kilsgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8-9

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 10-13

Resultatopgørelse 14

Balance 15-16

Noter 17-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KIAtec ApS Lyskær 3C 2 2730 Herlev  CVR. nr.: 38 52 56 38 Stiftelsesdato: 20. marts 2017 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 20. marts 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Direktør Jørgen Kilsgaard
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing



## LEDELSESBERETNING FOR 2018

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af at udvikle informationsteknologi, der understøtter rehabilitering og koordination af kroniske patientforløb.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet har et underskud på kr. 282.977 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 1.358.444 den 31. december 2018.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt at udvide selskabets kundeportefølje, for at blive rentabelt.

Der er allerede givet en tilbagetrædelseserklæring på gælden.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

KIAtec ApS blev etableret 1. april 2017 efter overdragelse af teknologi komponenter og applikationer fra søsterselskabet KIApro ApS. Igennem 2018 har der, ud over drift og vedligehold af kørende applikationer hos kunder, været fokuseret på at re-designe og udvikle en helt ny IT-plattform (CareX) baseret på en service orienteret arkitektur (SOA) og med dataobjektmodeller fra den fælles offentlige rammearkitektur. Formålet er at skabe en sikker og generisk platform, der gør det muligt at sætte brugeren (borgerne) i centrum for databehandling.

I dag efterspørger brugerne løsninger, der kan håndtere deres samlede rejse. Mange digitale løsninger og applikationer sætter reelt kun brugeren i centrum indenfor egen silo eller område, selvom brugeren i sin rejse kan have behov for andre udbyderes tjenester. Ved at udstille andre tjenester i brugerrejsen bliver siloløsningen relevant i mange forskellige situationer og dermed sikres udbyderen trafik på løsningen- også når brugeren har behov for andre tilbud.

Baggrunden for at kunne tilbyde en så kompleks løsning er CareX-plattformen. Den henvender sig til alle organisationer, der ønsker digitale løsninger, som engagerer sine brugere og giver dem overblik på tværs af tjenesteudbydere.

## LEDELSESBERETNING FOR 2018

CareX gør det muligt at bygge branche- eller forretningspecifikke løsninger, hvor det skaber værdi for brugeren at sætte egne data i spil på tværs af udbydere eller tjenester for at opnå en bedre service. Alt med samtykke for fuld gennemsigtighed for brugeren - herunder overholdelse af GDPR-forordningen.

I første omgang har vi fokus på velfærdsområdet, så brugeren kan få oversigt og adgang til alle de velfærdstilbud, der er relevante i situationen. Det sætter brugeren i stand til at få den korrekte og tilstrækkelige hjælp i langt højere grad. Samtidig får den udbydende organisation mulighed for at vise brugeren (kunden) andre tjenester, der kan supplere udbyderens. På den måde oplever brugeren en sammenhængende rejse igennem et velfærdsforløb. Det giver også en mere effektiv ressourceanvendelse hos den udbydende organisation. På velfærdsområdet er løsningen interessant for kommunale sundhedssocial, og arbejdsmarkedsafdelinger, forikrings- og pensionsselskaber, større private og offentlige virksomheder, sundhedsleverandører, forsikringsmæglere, patientforeninger m.fl.

2018 har overvejende været brug til at udvikle den digitale infrastruktur til CareX platformen og få organiseret de nødvendige forretnings- og støtteprocesser for opbygning af en professionel IT-virksomhed. Sideløbende med dette har vi solgt de første applikationsløsninger til 2 større forsikringsselskaber og et pensionsselskab og har igangværende forhandlinger og dialoger med en lang række af de tidligere nævnt kundesegmenter.

Det første hele regnskabsår viser derfor også som forventet et underskud. Det samme forventes i 2019, men allerede i 2020 forventes break-even med de eksisterende kundekontakter på plads. Vi er derfor på trods af underskud i 2018 og ligeledes forventet underskud i 2019, fortrøstningsfulde på baggrund af det potentiale vi ser i CareX platformen.

Der er lavet aftaler med KIApro ApS om at tilføre tilstrækkelige likvide midler til, at KIAtec ApS kan opfylde sine forpligtelser indtil det forventede overskud i 2020. Her forventes retablering af egenkapitalen via driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker ovennævnte aktivitetsberetning eller selskabets finansielle forhold.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Noter</u>		2017 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.432.229</b>
		<b>313</b>
1	Personaleomkostninger	-795.773
	Afskrivninger	-1.071.525
		<u>-1.867.298</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-435.069</b>
		<b>-1.344</b>
	Finansielle omkostninger	-401
		<u>-89</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-435.470</b>
		<b>-1.433</b>
2	Skat af årets resultat	152.493
		<u>257</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-282.977</b>
		<b>-1.176</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-282.977
		<u>-1.176</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-282.977</b>
		<b>-1.176</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	1.324.694	1.732
Udviklet program	<u>2.492.438</u>	<u>925</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.817.132</u></b>	<b><u>2.657</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>3.817.132</u></b>	<b><u>2.657</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923.125	56
Igangværende arbejder	0	12
Andre tilgodehavender	74.452	78
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	14.452	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>461.748</u>	<u>257</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.473.777</u></b>	<b><u>403</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>278.772</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.752.549</u></b>	<b><u>532</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>5.569.681</u></b>	<b><u>3.189</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	100.000      100
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.392.233      0
	Overført resultat	<u>-2.850.677</u> <u>-1.175</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-1.358.444</u></b> <b><u>-1.075</u></b>
	Udskudt skat	<u>309.255</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>309.255</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.552.293      619
	Gæld til tilknyttede selskaber	3.369.003      3.239
	Anden gæld	443.768      382
	Periodeafgrænsningsposter	<u>253.806</u> <u>24</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>6.618.870</u></b> <b><u>4.264</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>6.618.870</u></b> <b><u>4.264</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.569.681</u></b> <b><u>3.189</u></b>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Nærtstående parter	
6	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

## NOTER

	2017	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	432.797	1.010
Pensioner	331.575	167
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.401</u>	<u>11</u>
	<b><u>795.773</u></b>	<b><u>1.188</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 4,1 (2017:2)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-461.748	-257
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	<u>309.255</u>	<u>0</u>
	<b><u>-152.493</u></b>	<b><u>-257</u></b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds-	Reserve for udviklings-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>omkostninger</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1.1.2018	100.000	0	-1.175.467	-1.075.467
Overført af årets resultat	0	0	-282.977	-282.977
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.784.914	-1.784.914	0
Udskudt skat udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-392.681</u>	<u>392.681</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.392.233</u></b>	<b><u>-2.850.677</u></b>	<b><u>-1.358.444</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 100.000 siden stiftelsen.

## NOTER

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 5 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse:

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedanpartshavere.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Erik Helweg-Larsens konsulentfirma har løbende ydet assistance til selskabet. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i 2018 været samhandel med søsterselskabet KIApro ApS. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

### 6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet har et underskud på kr. 282.977 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 1.358.444 den 31. december 2018.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt at udvide selskabets kundeportefølje, for at blive rentabelt.

Der er allerede givet en tilbagetrædelseserklæring på gælden.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-05-27 12:24:56Z

NEM ID 

## Lene Hviid Hansen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1177500634508

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-28 06:01:03Z

NEM ID 

## Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-05-28 06:06:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODAPH-FNPD-1DTP3-YYPEE-BEEC6-IEC3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>